
RADA GMINY
WAGANIEC Dziat Rozdziat

80111

80113

80114

80134

80146

80148

Paragraf

4440

4700

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

4360

4430

4440

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4480

4700

4210

4410

4700

3020

Wyszczegolnienie

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gimnazja specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia
Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^da.cych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost?pu do sieci Internet

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkoly zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow nieb^dqcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Kwota

56 550,00

840,00

650,00

650,00
177115,00

1 100,00

49 800,00

3 760,00

9 220,00

1 320,00

37 500,00

2 500,00

300,00

61 485,00

400,00

7 100,00

2 380,00

250,00

195955,00

345,00

128250,00

9610,00

23 720,00

3 380,00

300,00

8 000,00

4 030,00

1 100,00

140,00

6 520,00

1 500,00

500,00

2 100,00

330,00

600,00

480,00

3 560,00

190,00

1 300,00

3 700,00

3 700,00

15100,00

1000,00

14 100,00

119840,00

1 380,00
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RADA Gfl
WAGAN"

Dzial Rozdziat Paragraf

4010

851

80195

85153

! 851 54

852

85204

85212

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

4440

4700

6060

3020

4170

4210

4300

4440

Wyszczegblnienie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne oplaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Ochrona zdrowia

|Zwalczanie narkomanii

4210

4300

2310

4110

4120

4170

4210

4300

4410

2900

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4370

4400

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieii (umow) mi§dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Rodziny zast^pcze

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub
zwia^zkow powiatow na dofinansowanie zadari biezapych

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Kwota

61 210,00

4 170,00

10940,00

1 570,00

3 600,00

17440,00

6 500,00

240,00

3 270,00

300,00

3 300,00

120,00

5 800,00

49 190,00

2500,00

0,00

0,00

9 840,00

36 850,00

117832,00

10000,00

4 600,00

5400,00

107832,00

4 000,00

3 775,00

525,00

28 700,00

39 832,00

29 200,00

1 800,00

2446396,00

3 200,00

3 200,00

1 594 265,00

1500291,00

25 560,00

1 501,00

45 970,00

415,00

400,00

3700,00

50,00

9 808,00

800,00

118,00
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M.*f*JuTf* VJATAi

WAGANJEC Dzia. Rozdzial

85213

85214

85215

85216

85219

85228

85295

853

Paragraf Wyszczegolnienie

4410

4430

4440

4700

4130

3110

3119

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebfdapych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace
w zajfciach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe
3110

3110

3020

4010

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210

4260

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

4370

4400

4410_
4430

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

4480

4700

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebe.da£ych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Ustugi opiekuiicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

41 10 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120

4170

2310

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezape
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mie.dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3110 Swiadczenia spoteczne

3119

4210

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

4220 Zakup srodkow zywnosci

4300 Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

| 85395

4017

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Kwota

118,00

2946,00

1 860,00

728,00

10400,00

10400,00

382 103,00

370 103,00

12000,00

85 000,00

85 000,00

36 936,00

36 936,00

198690,00

200,00

116200,00

9 900,00

23 000,00

3 100,00

17500,00

2 600,00

5 500,00

100,00

14000,00

903,00

180,00

300,00

510,00

3 300,00

300,00

1 097,00

1 365,00

210,00

0,00

1 155,00

134437,00

11 500,00

90 145,00

4 255,00

1 537,00

25 000,00

2000,00

138549,00

138549,00

33 644,00
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Dzia»,Rozdzia» Paragraf

4019

854

'

85401

4047

4049

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4307

4309

4367

4369

4417

4419

4447

4449

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

4700

85415

85446

900

90001

Szkolenia pracownikow niebe/Ja.cych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
Pomoc materialna dla uczniow

3240

3260

Stypendia dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztatcanie i doskonalenie nauczydeli

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

Szkolenia pracownikow niebe^cych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Kwota
1781,00

1 781,00

95,00

6 443,00

340,00

869,00

46,00

6 952,00

368,00

4 063,00

216,00

76 146,00

4031,00

570,00

30,00

76,00

4,00

1 039,00

55,00

209 622,00

87 782,00

3 820,00

61 256,00

4310,00

12477,00

1 784,00

815,00

80,00

210,00

2990,00

40,00

121 525,00

105880,00

15645,00

315,00

315,00

1 230 973,00

600 230,00

2 000,00

137000,00

7 350,00

24 500,00

3 530,00

2 500,00

15000,00

120000,00

8 000,00

400,00

4 500,00
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RADA GM
WAGANHK

TNY
"Dziat

921

Rozdzial

90002

90003

90004

90013

90015

90019

90020

92109

92116

92120

92195

Paragraf

4360

4390

4410

4430

4440

4480

6060

4010

4110

4120

4210

Wyszczegblnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujapych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatbw i wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

6060

2310

4210

4300

4260

4270

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Schroniska dla zwierzaj

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieza.ce
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mi^dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oswietlenie ulic, placow i drog

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

6050

4210

4240

4300

4300

6050

2480

4300

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat i kar za korzystanie ze srodowiska

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodkow z
optat produktywnych

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorza.dowej instytucji
kultury

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

Kwota

6 000,00

10500,00

3000,00

4 000,00

4 950,00

235 000,00

12000,00

236400,00

30 000,00

5 200,00

750,00

5 000,00

193800,00

1 650,00

6 000,00

6 000,00

24 000,00

1 300,00

6400,00

1 300,00

15000,00

20 310,00

11 710,00

500,00

8 100,00

322 767,00

172876,00

83 500,00

4 500,00

61 891,00

20 766,00

3 400,00

700,00

16666,00

500,00

500,00

168095,00

5 338,00

5 338,00

75 000,00

75 000,00

5 000,00

5000,00

82 757,00
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RADA G
WAGANtSC

D*.

926

Rozdziat

.

Paragraf

2360

4210

4300

6050

92601

92605

92695

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

4440

Wyszczegolnienie
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 21 1 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizcjom prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

'Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2360

2820

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 21 1 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizcjom prowadzacym dziatalnosc pozytku
publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

I Pozostata dziatalnosc

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

Kwota

500,00

4769,00

2 000,00

75488,00

223 898,00
125330,00

720,00

32700,00

2 200,00

6 100,00

880,00

500,00

4 500,00

55 000,00

200,00

8750,00

12130,00

1 650,00

80000,00

10000,00

70 000,00

18 568,00

18568,00

15745713,86

» n y

>̂yko
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